
 

Ślężański Produkt Lokalny 

 

  
Szanowni Producenci i Usługodawcy! 

 

Lokalna Grupa Działania „ŚLĘŻANIE” zaprasza Państwa - lokalnych wytwórców i producentów 

rolno-spożywczych, rzemieślników oraz usługodawców branży turystycznej, do wzięcia 

udziału w konkursie na „ŚLĘŻAŃSKI PRODUKT LOKALNY”.   
 

Aby stać się użytkownikiem znaku promocyjnego „ŚLĘŻAŃSKI PRODUKT LOKALNY”, 
wymagane jest, by produkt lub usługa wykazywała silny związek z Regionem Ślężańskim 
(Gminy; Dzierżoniów, Jordanów Śląski, Łagiewniki, Marcinowice, Mietków, Niemcza, Piława 
Górna i Sobótka), jej przyrodą, kulturą i gospodarką. Producenci i usługodawcy winni 
postępować zgodne z zasadami etycznego biznesu, a swoją działalnością nie szkodzić 
środowisku.   
 

Prawo posługiwania się znakiem promocyjnym „ŚLĘŻAŃSKI PRODUKT LOKALNY” przysługuje 
na okres jednego roku.   W tym celu wręczane są certyfikaty w kategoriach: produkty 
spożywcze i gastronomia,     agroturystyka i noclegi,     rękodzieło,      tradycja   i kultura. 
Roczna opłata licencyjna wynosi 50 zł i zasila fundusz promujący produkty certyfikowane. 
Poza produktami i usługami komercyjnymi, do konkursu można zgłaszać produkty 
okazjonalne, czyli takie, które dostępne są w trakcie festynów, świąt, uroczystości, bądź na 
specjalne zamówienie. Ta ostatnia grupa produktów nie wymaga opłaty licencyjnej. 

 Wnioski wraz z potrzebnymi załącznikami można otrzymać w siedzibie Stowarzyszenia 

„Ślężanie - Lokalna Grupa Działania” w Sobótce przy ul. Kościuszki 7/9.  Wszelkich 

informacji udzielamy pod numerem 71 31 62 171 lub drogą elektroniczną pod adresami; 

info@slezanie.eu  lub slezadomowy@op.pl.  Wypełnione wnioski wraz z załącznikami należy 

składać osobiście w siedzibie LGD „Ślężanie” (pn - pt w godz. 8.00 – 15.00), drogą pocztową 

lub za pośrednictwem przedstawicieli Gmin.        

                                                                                 

                                                                                            Z poważaniem 

   Elżbieta Pasławska  

 Prezes Stowarzyszenia 
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